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صاحب خانه ها چقدر اجاره بها را 
در تابستان افزایش دادند

مرکز آمار اعلام کرد: متوسط افزایش هزینه  �
اجاره بها برای کل خانوارهایی که تمدید قرارداد 
داشته اند، در فصل تابستان ۱۳۹۹ برابر با ٤۱,۲ 
درصد است. یکی از بخش های مهم در برآورد 
شاخص قیمت مصرف کننده، بخش مسکن 
است. این بخش شامل زیربخش های اجاره بهای 
واحدهای مسکونی و خدمات نگهداری و تعمیر 
واحد مسکونی (تعمیرات جزئی واحد مسکونی: 
لوله کشی، گچ کاری، برق کاری، نصب ایزوگام و...) 
است. در فصل تابستان ۱۳۹۹، شاخص قیمت 
اجاره بهای واحدهای مسکونی در مناطق شهری، به 
عدد ۱۹٥,۸ رسید که نسبت به فصل قبل (۱.۱۷٥)، 
۱۱.۸ درصد افزایش داشته است. در این فصل 
بیشترین نرخ تورم فصلی مربوط به استان همدان 
با ۱٦.۲ درصد افزایش و کمترین آن مربوط به استان 

سیستان وبلوچستان با ۳.۱ درصد افزایش است.
درصد تغییرات شاخص قیمت اجاره بها در 
فصل تابستان ۱۳۹۹ نسبت به فصل مشابه سال 
قبل (تورم نقطه به نقطه)، ۲۸.۹ درصد است که 
درمقایسه با فصل بهار ۱۳۹۹(۲۳.۳ درصد)، ٥.٦ 
واحد درصد افزایش را نشان می دهد. بیشترین 
نرخ تورم نقطه به نقطه مربوط به استان همدان با 
۳۷.۰ درصد افزایش و کمترین آن مربوط به استان 
آذربایجان غربی با ۸.٦ درصد افزایش است؛ به 
عبارتی خانوارهای استان همدان به طورمتوسط ۸.۱ 
واحد درصد بیشتر از میانگین کل کشور و خانوارهای 
استان آذربایجان غربی ۲۰.۳ واحد درصد کمتر از 
میانگین کل کشور در بخش اجاره بها هزینه کرده اند.

گلایه دژپسند از دخالت 
نهاوندیان در امور وزارت اقتصاد

وزیر اقتصاد به درخواست معاون اقتصادی  �
رئیس جمهور درخصوص دریافت اظهار کالا از طریق 
سامانه جامع تجارت واکنش نشان داد. به گزارش 
تسنیم، فرهاد دژپسند در مکاتبه ای با نهاوندیان، 
معاون رئیس جمهور، درباره دریافت اظهار کالا 
ازطریق سامانه جامع تجارت تأکید کرد، درخواست 
منطبق با قانون امور گمرکی نیست و تکالیف 
گمرک حاکمیتی است. نکته جالب توجه اینکه وزیر 
اقتصاد در انتهای نامه خود و بعد از مطرح کردن 
چند استدلال حقوقی تأکید کرده است، برای رعایت 
سلسله مراتب اداری تصمیمات و جمع بندی ستاد 
اقتصادی دولت به عنوان وزیر ارسال شود. به منظور 
ایجاد وحدت رویه و پرهیز از موازی کاری از مکاتبه 

مستقیم با واحدهای تابعه پرهیز شود.

ورود مجلس به پرونده افزایش 
ناگهانی نرخ  بلیت

در حالی انجمن شرکت های هواپیمایی با انتشار  �
لیست جدید از افزایش ۱۵۵ درصدی قیمت بلیت 
هواپیما خبر داده که عضو کمیسیون عمران مجلس 
گفت: این قیمت ها واقعی نیست. به گزارش تسنیم،  
براساس تصمیم انجمن شرکت های هواپیمایی 
قرار است از اول آبان ماه امسال هم زمان با کاهش 
ظرفیت صندلی پروازهای داخلی قیمت بلیت 
هواپیما به طور چشمگیری افزایش می یابد. دیروز 
رئیس سازمان هواپیمایی کشوری دراین باره به 
تسنیم گفته بود: نه دولت و نه سازمان هواپیمایی 
کشوری هیچ دخالتی در افزایش قیمت بلیت 
پروازهای داخلی ندارند. دهقانی زنگنه با بیان اینکه 
سازمان هواپیمایی به شرکت های هواپیمایی ابلاغ 
کرده که از اول آبان ماه هواپیما باید با ظرفیت ۵۰ 
و ۶۰  درصدی پرواز کند، افزود: ایرلاین ها، انجمن 
شرکت های هواپیمایی دارند و براساس بخش نامه 
۵۰ و ۶۰ درصدی و همچنین قیمت دلار، برای 
آنها نرخ های جدید را تعیین کرده است. معاون 
وزیر راه وشهرسازی با تأکید مجدد بر اینکه دولت 
و سازمان هواپیمایی کشوری در نرخ گذاری بلیت 
پروازها هیچ دخالتی ندارند، تصریح کرد: در زمان 
حاضر قیمت بلیت تهران- مشهد حدود ۶۰۰ هزار 
تومان است که در نرخ نامه جدید نیز همین رقم درج 

شده است.

رشد نجومی اوراق تسهیلات مسکن
اوراق تسهیلات مسکن در کم نظیرترین قیمت ها  �

دیروز تا ۹۹ هزار تومان افزایش یافت و در آستانه صد 
هزار تومانی شدن قرار گرفت؛ یک نماد نیز حدود ۱۵۰ 
هزار تومان فروش رفت. به گزارش مهر، معاملات 
دیروز اوراق گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات 
مسکن در حالی به پایان رسید که سفته بازان و 
سوداگران در معاملات چند ماه اخیر خود این اوراق 
را محل نوسان گیری و کسب بازدهی قرار داده اند که 
همین موضوع سبب شد قیمت این اوراق تا آستانه 
صدهزار تومانی شدن پیش برود. بر همین اساس 
اگرچه میانگین قیمت تعداد زیادی از نمادهای 
معاملاتی تسه (اوراق تسهیلات مسکن صادره از 
بانک عامل بخش مسکن) در معاملات دیروز در 
بازه ۹۱ تا ۹۵ هزار تومان قرار داشت اما در یکی از 
نمادهای معاملاتی تملی (اوراق تسهیلات مسکن 
صادره از بانک ملی) قیمت هر برگه تا ۹۹ هزار 
تومان هم رسید؛ این در حالی است که تا پیش از 
افزایش قیمت برگه های تسهیلات مسکن در خرداد 
ماه امسال، هر برگه تملی از اردیبهشت امسال به 
قبل، حداکثر تا ۲۰ هزار تومان خرید و فروش می شد.
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در سومین جلسه رسیدگی به پرونده بانک سرمایه مطرح شد

توزیع BMW، اتهام جدید تهیه کننده شهرزاد
شرق: محمد امامی که نامش به عنوان سرمایه گذار یک سریال خانگی و 
پرداخت دستمزدهای میلیاردی به بازیگران این سریال بر سر زبان ها افتاد، 
دیروز در دادگاه حاضر شد تا به اتهاماتش رسیدگی شود. او متهم است که 
بانک را فریب داده است و درحالی که مدعی بوده از وام ها و تسهیلات دریافتی 
قصد دارد برای احداث پتروشیمی استفاده کند، آن مبالغ را صرف ساخت 
سریال و... کرده است. در سومین جلسه دادگاه، قهرمانی، نماینده دادستان، 
به تشریح شیوه امامی برای به تأخیرانداختن تسویه بدهی ها پرداخت. به گفته 
نماینده دادستان، امامی و همدستانش با استفاده از فاکتورهایی که متعلق به 
شرکت های صوری بوده است، تسهیلات دریافت می کردند. به اعتقاد قهرمانی 
این فاکتورها متعلق به شرکت سرافرازان روشن بود؛ این شرکت در سال ۸۴ 
تأسیس شده و صوری بودنش محرز است و سرمایه اش ۵۰۰ هزار تومان بود 
اما فقط در یک نسخه ۱۲ میلیارد برای امامی فاکتور صادر کرد. در جلسه دوم 
دادگاه نیز نماینده دادستان از حضور کارتن خواب ها در هیئت مدیره شرکت های 
صوری که برای امامی فاکتور صادر می کردند، خبر داده بود. به این ترتیب به 
نظر می رسد در پرونده امامی، با کارتن خواب هایی روبه رو هستیم که مدیرعامل 
شده اند. به گزارش میزان سومین جلسه رسیدگی به اتهامات پرونده جنجالی 
محمد امامی دیروز به ریاست قاضی مسعودی مقام برگزار شد. امامی همان 
کسی است که متهم است وام های دریافتی از بانک را در جایی غیر از آنچه 
به بانک اعلام شده، هزینه کرده است. او با پرداخت دستمزدهای میلیاردی 
به بازیگران یک سریال خانگی، خبرساز شد و حالا معلوم شده پولی که قرار 
بوده چرخ بخش صنعت را بچرخاند، صرف ساخت سریال برای مردم شده 
است. در دومین جلسه رسیدگی به اتهامات محمد امامی و ۳۲ متهم پرونده، 
نماینده دادستان به تشریح اقدامات او در بانک سرمایه پرداخته بود. به گفته 
قهرمانی نماینده دادستان اقدامات مجرمانه شبکه مرتبط با فساد در بانک 
سرمایه مشتمل بر اتهامات انتسابی ۳۴ نفر از متهمان است که با محوریت 
محمد امامی و امیر فرزان راد ازطریق نفوذ در مدیران بانک سرمایه و صندوق 
ذخیره فرهنگیان به عنوان سهام دار عمده در بانک سرمایه نقشه های مجرمانه 
خود را در بستر بانک سرمایه و شرکت های وابسته به دو نهاد مزبور پیاده سازی 
کردند. او اضافه می کند: این افراد از مجرای پرداخت رشوه های کلان به مدیران 
و کارکنان دو نهاد مزبور و کارشناسان رسمی دادگستری بیش از هزار میلیارد 
تومان را در پوشش دریافت تسهیلات و ضمانت نامه های بانکی ازطریق 
غیرقانونی و تودیع وثایق ناچیز از بانک سرمایه و شرکت های وابسته به صندوق 
ذخیره فرهنگیان، خارج کردند. نماینده دادستان می گوید: همچنین در مقام 
تسویه تسهیلات با سررسید گذشته در پوشش انجام معاملات به تهاتر املاک 
با توسل به حربه گران نمایی اقدام کردند که این اقدامات حول چهار موضوع 
ازجمله اخذ تسهیلات کلان در قالب عقد مشارکت مدنی مجموعا مبلغ ۲۲۵ 

میلیارد تومان بوده است.
 استفاده از  پول مشکوک

به گفته قهرمانی متهم امامی بخشی از وجوه حاصل از فروش کالا ها را 
نیز در شرکت های خود به طرق مختلف واریز می کرده و با هدف عدم کشف 
منشأ پول اقدام کرده است. همچنین فرایند دریافت ضمانت ها توسط برخی 
شرکت ها به صورتی بوده است که حتی اصول اولیه ضمانت نامه هم رعایت 
نمی شده و احراز هویت صورت می گرفته است. او تأکید می کند: همچنین 
هیچ گونه وثایق قابل قبولی از شرکت ها اخذ نشده است و این تسهیلات 
و ضمانت نامه های بانکی در کمتر از یک ماه و بعضا چند روز بعد از افتتاح 

حساب از سوی شرکت ها توسط بانک مورد تصدیق قرار گرفته است.
 کارتن خواب هایی که ضمانت نامه گرفتند

نماینده دادستان در دومین جلسه رسیدگی به اتهامات امامی درباره صوری 
و کاغذی بودن شرکت هایی که امامی با فاکتورهای آنها اقدام به دریافت وام 
کرده است، می گوید: از جمله دلایل کاغذی بودن شرکت ها می توان به این 
اشاره کرد که تمامی شرکت ها در زمان های منتهی به پایان سال ۹۴ اقدام 
به افتتاح حساب و ارائه درخواست به شعبه اسکان بانک سرمایه کرده اند 
و هیئت مدیره و موضوع شرکت خود را در یک زمان تغییر داده اند و افزایش 
سرمایه کردند. او اضافه می کند: از سویی دیگر افراد کارتن خواب و بی بضاعت 
به عنوان مدیرعامل شرکت ها انتخاب شده اند و با نفوذ در بدنه بانک سرمایه 
مبالغی به عنوان ضمانت نامه اخذ و از طریق ارائه به شرکت های دولتی مقادیر 

زیادی کالا دریافت شده است.
 برگزاری سومین جلسه با حضور متهمان

در ابتدای سومین جلسه رسیدگی به اتهامات محمد امامی و همراهانش در 
ابتدا قاضی مسعودی مقام به شبهه مطرح شده از سوی وکیل امامی در جلسه 
قبل درباره مطابقت نداشتن مفاد کیفرخواست قرائت شده با اصل کیفرخواست 
پاسخ می دهد. صلواتی تأکید می کند که ۲۵ سال است قضاوت می کند و 
تحت تأثیر توصیه قرار نمی گیرد. بعد از پایان سخنان وکیل امامی و اظهارات 
او درباره متداول بودن استفاده از فاکتورهای صوری در بانک ها و عدم تمایل 
بانک ها به تسویه بدهی به دلیل توجه بیش از حد آنها به کسب سود، وکیل 
شرکت سرمایه گذاری فرهنگیان و تدبیرگران اطلس در جایگاه حاضر می شود. 
او می گوید: ما از محمد امامی به عنوان متهم اصلی و سردسته، سیدمهدی 
هاشمی به عنوان مدیرعامل وقت تجارت آفرین سون قشم و شیرخان و فرشاد 
صادقی به عنوان متهمان شکایت کردیم و از یاسر ضیایی شیرکلایی، علی 

بخشایش، حمید ترکمان و رمضانعلی رحمتی نیز شکایت کردیم که در دادسرا 
در حال رسیدگی است. به گفته وکیل این شرکت، موضوع شکایت نیز تحصیل 
مال از طریق نامشروع، حیف و میل وجوه از طریق انعقاد قرارداد های صوری، 
تبانی با طرف های قرارداد و اخلال عمده در نظام اقتصادی کشور است و موارد 
مندرج در کیفرخواست و دلایل و مستندات همان است که در کیفرخواست 
وجود دارد. او بیان می کند: آنچه به عنوان کیفرخواست توسط نماینده دادستان 
در دادگاه قرائت شد و آنچه به ما به عنوان کیفرخواست ارائه شد عینا با هم 
تطابق داشت. خود آقای امامی و آقای کریمی وکیل وی نسبت به بدهی های 
خود به صندوق سرمایه گذاری فرهنگیان اذعان دارند و اعلام کرده اند که به 

شرکت ما بدهکار هستند و باید بدهی خود را پرداخت کنند.
 دفاع از امامی به صرف اسپرسو

در ادامه جلسه دادگاه، قهرمانی نماینده دادستان با اعلام قاضی 
مسعودی مقام در جایگاه قرار می گیرد. او بیان می کند: وکیل متهم امامی 
یک ساعت و نیم در جلسه دادگاه به بیان خاطرات دوران قضائی خود پرداخت 
و نیم ساعت از آن را نیز درخصوص معایب نظام بانکی کشور و یک ربع آن را 
درخصوص تسهیلات گرفتن با فاکتورهای صوری صحبت کرد. من یک لحظه 

تصور کردم در کافه نشسته ام و می خواستم درخواست اسپرسو بدهم.
او اضافه می کند: وکیل متهم امامی اعلام کرد که مسئول وصول مطالبات 
بانک سرمایه نبوده است، حال آنکه  چنین نیست و ما اسناد مسئولیت وی در 
بانک سرمایه را داریم و شکایت بانک سرمایه از وکیل متهم امامی هم به این 
خاطر است که وی وکیل بانک سرمایه بوده و به اسناد این بانک دسترسی 
داشته و الان وکالت متهم امامی را پذیرفته است. قهرمانی می گوید: آقایان 
نمی خواهند ما به پرونده ورود ماهوی کنیم اما همین جا اعلام می کنم که من با 
قوت تمام به پرونده ورود ماهوی می کنم. اینها در فضای مجازی با تیم رسانه ای 
که داشتند، این گونه القا کردند که حجم کیفرخواست قرائت شده در دادگاه 
با نسخه اصلی تفاوت داشته؛ حال آنکه باید می گفتند موضوع کیفرخواست 
فرق داشته که البته هر دو این ادعاها باطل است و نه حجم و نه موضوع 
کیفرخواست قرائت شده در دادگاه با نسخه اصلی تفاوت ندارد. قهرمانی 
ادامه می دهد: اعلام کردند که به ما اجازه نمی دادند پرونده را مطالعه کنیم 
که این پاسخ داده شد، این تیم فساد آن قدر پیچیده بود که نگران بودند برخی 
متهمان بی بضاعت پرونده پس از دستگیری دست به افشاگری بزنند بنابراین 
برخی از افراد را از کشور خارج کردند، از جمله آقای پرویز نسترن تهرانی. تمام 
ضمانت نامه ها از حساب پرویز نسترن تهرانی دریافت می شد. در سال ۹۷ یکی 
از ضابطین پرونده به ما مراجعه و اعلام کرد پرویز نسترن تهرانی از مرز عراق 
وارد کشور شده است؛ ما پس از ردگیری وی پس از دو ماه وی را دستگیر 
کردیم و تازه فهمیدیم پرویز نسترن تهرانی در این پرونده هیچ کاره است و 
صرفا از حساب های او استفاده می شده است. نماینده دادستان می گوید: ما 
در پیگیری های خود متوجه شدیم که وقتی پرویز نسترن تهرانی وارد کشور شد، 
این شبکه فساد از وی برای گرفتن وکیل برای او امضا گرفتند، به این جهت که 
چنانچه بازداشت شد، آن وکیلی که برایش گرفته اند پرونده را دریافت کند و 
حتی پرویز نسترن تهرانی را تهدید کردند که اگر بازداشت بشوی و افشاگری 

کنی، زندگی ات را به آتش می کشیم.
 مسدودسازی پول هادی رضوی برای دریافت تسهیلات

قهرمانی بیان می کند: وکیل متهم امامی می گوید جلد پنج و شش پرونده 
را خواستم و به من نداند؛ من اینجا اعلام می کنم که ما با افتخار از ندادن 
این جلدهای پرونده به شما یاد می کنیم؛ چراکه به شما اعتماد نداریم و 
می خواستم اسرار پرونده حفظ شود. طبق قانون فقط باید آن بخش از پرونده 
که ناظر بر اتهامات منتسب به موکل شما آقای امامی بود، به شما داده 
می شد که همین کار نیز صورت گرفت. نماینده دادستان در ادامه با اشاره به 
اخذ تسهیلات توسط یکی از شرکت های متهم امامی عنوان می کند: شرکت 
سون قشم یکی از شرکت های آقای امامی است که دفتر اقامتش در جزیره 
قشم است؛ سال ۹۲ آقای امامی سهامدار این شرکت می شود و افراد قبلی 
از این شرکت خارج می شوند؛ شرکت درخواست ۷۰ میلیارد تومان تسهیلات 
می کند و این درخواست مستقیما به بخشایش ارائه می شود؛ سال ۹۱ آقای 
امامی مشاور آقای بخشایش بود و با وی رابطه نزدیک داشت. روند عادی در 
ارائه تسهیلات این است که درخواست باید به شعبه ارائه شود و شعبه باید 
بررسی های اولیه را انجام دهد اما در این مورد شاهد بودیم که درخواست 
به بخشایش ارائه شد و بخشایش پاراف کرد؛ نهایتا ۵۰ میلیارد تومان توسط 

شرکت سون قشم اخذ شده است. او اضافه می کند: هر شرکتی که می خواهد 
تسهیلات دریافت کند، باید مسدودی در حسابش بیاورد؛ بنابراین در این مورد 
پنج میلیارد تومان در حساب امامی مسدود شد و جالب آنکه آن پنج میلیارد 
مسدودی متعلق به هادی رضوی بود که آن هم جزء تسهیلات دریافتی از 
بانک سرمایه بود. قهرمانی می گوید: قرار بود این میزان تسهیلات از شعبه قشم 
پرداخت شود اما اعلام شد که چون شعبه قشم کد بانک مرکزی را ندارد، 
نمی تواند این میزان تسهیلات را پرداخت کند؛ لذا تقاضا می کنند که تسهیلات 
از شعبه اسکان داده شود. امامی از مدیر تا هیئت مدیره شعبه اسکان را چیده 
بود و پرونده نیز به شعبه اسکان می آید. او می گوید: جالب این است که حسب 
مقررات بانکی باید یک میانگین موجودی در شرکت درخواست کننده تسهیلات 
وجود داشته باشد اما تأسف آور اینکه شرکت سون قشم آقای امامی افتتاح 

حسابش در روز تسهیلات بوده و اصلا گردش حساب نداشته است.
 عقود تسهیلات با فاکتور صوری خلاف مقررات

قهرمانی در واکنش به اظهارات وکیل امامی درباره دریافت تسهیلات 
با فاکتور صوری در بانک ها، می گوید: باید در جواب آقای وکیل گفت که آن 
۵۰ میلیونی که مردم عادی با فاکتور صوری از بانک دریافت می کنند، عقد 
قرض الحسنه است اما بانک مرکزی بالای صد میلیون تومان را به عنوان 
قرض الحسنه نمی شناسد؛ بنابراین آقایان که سال ۹۲، ۵۰ میلیارد تومان 
تسهیلات از بانک سرمایه گرفته اند، قطعا باید براساس یکی از عقود تسهیلات 
این کار را می کردند و صدور فاکتور های صوری در قالب این عقود تسهیلات 
با این حجم از دریافتی، خلاف مقررات بوده است. به گفته نماینده دادستان 
فاکتوری که صادر کردند و براساس آن تسهیلات گرفتند، متعلق به شرکت 
سرافرازان روشن بود؛ این شرکت در سال ۸۴ تأسیس شده و صوری بودنش 
محرز است و سرمایه اش ۵۰۰ هزار تومان بود اما فقط در یک نسخه ۱۲ میلیارد 
برای امامی فاکتور صادر کرد. او اضافه می کند: آقای وکیل می گوید بانک 
سرمایه یک بخش از تسهیلات را مسدود کرد؛ براساس مصوبه هیئت مدیره، 
امامی موظف بود برای شرکت اخذکننده تسهیلاتش، پنج میلیارد تومان 
مسدودی بگیرد که این میزان را هادی رضوی تأمین کرد و امامی باید ۲۰ 
میلیارد تومان را نیز در قالب ملکی وثیقه می گذاشت اما امامی در روز اخذ 
تسهیلات به بانک نامه می زند که نمی توانم ملک را به عنوان وثیقه بگذارم؛ 
بنابراین در مرحله نخست ۳۰ میلیارد تومان تسهیلات می گیرد و ۱۰ میلیارد را 
نیز به عنوان مسدودی نگه می دارد که این ۱۰ میلیارد نیز در واقع تسهیلات خود 
بانک سرمایه بوده است و در مرحله بعد ۲۰ میلیارد را بدون وثیقه دریافت 
می کند؛ سپس در تهاتری ظالمانه، امامی تسهیلات مسدودی را نیز آزاد می کند 

و آنها را نیز برمی دارد.
BMW تسویه بدهی با توزیع 

نماینده دادستان می گوید: آقایان این تسهیلات را بار ها تمدید کرده اند و با 
این تمدید سود دریافت می کردند؛ به این صورت که امامی در قالب شرکت 
سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم 
بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می کرد اما در موعد سررسید 
امامی با «بی ام و»هایی که پخش می کرد در بانک، می آید می گوید الان ۶۵ 
میلیارد بدهکارم؛ بانک از پول های خود ۶۵ میلیارد به حساب امامی واریز و 
سپس برداشت می کرد؛ در سررسید بعدی نیز با ۸۷ میلیارد این پروسه طی 
می شد و همین طور این روند تکرار می شد، در واقع با سود های بادکنکی، 
بدهی های امامی را تسویه می کردند. نماینده دادستان یادآور می شود: امامی 
در صورت های مالی ای که برای شرکت سون قشم صادر می کند، اعلام 
می کند که ۱۰۹ میلیارد فروش خالص داشته؛ در حالی که اسناد مالی این میزان 
فروش وجود ندارد و از سویی دیگر امامی در اداره مالیات میزان فروش خود 
را پنج میلیاردو ۸۰۰ میلیون درج می کند! علی ای حال امامی با این وضع ۵۰ 
میلیارد تومان تسهیلات می گیرد. قهرمانی ادامه می دهد: امامی هنگام اخذ 
تسهیلات می گوید قصد احداث پتروشیمی و پالایشگاه را دارم اما من در ادامه 
موارد صرف شده از تسهیلات دریافتی توسط امامی را برای دادگاه می خوانم. با 
بخشی از این تسهیلات پول هادی رضوی پرداخت شد؛ بخشی از این تسهیلات 
در چند صرافی به ارز تبدیل شد، بخشی از آنها به نام یک مدیر تولید شبکه 
نمایش خانگی شد، بخشی از آن به حساب دختر ۱۴ساله یکی از متهمان 
رفت، بخشی از این تسهیلات به حساب شخصی یک هنرپیشه شاخص کشور 
واریز شد، بخشی از آن به حساب حمیدرضا شیرخان یکی از متهمان همین 
پرونده رفت و بخشی از آن تسهیلات در قسمت های مختلف به حساب حمید 
حاجیان واریز شد؛ حمید حاجیان وکیلی است که در حین تحقیقات ما کشته 
شده و پرونده قتل او نیز در دست بررسی است که نتایج به دست آمده از آن 
می تواند معما های زیادی را کشف کند.بخشی از این تسهیلات به حساب یک 
خانم بازیگر سینما رفت که هیچ قراردادی نیز در زمینه ایفای نقش در فیلم 
با امامی نداشت، بخشی از آن به حساب بازیگران زن و مرد متعدد رفته که 
قراردادی با امامی ندارند، بخشی از آن تسهیلات دریافتی در حساب های متعدد 
چرخیده و سرانجام به حساب شرکتی رفته که خود تسهیلات گیرندگان اعضای 
هیئت مدیره اش بودند، بخشی از این تسهیلات به حساب خانم (ف) رفته که 
در یک آژانس تمامی بلیت های سفر های خارج کشور امامی را تأمین می کرد 
و بخشی از آن تسهیلات نیز به حساب داماد خانواده امامی آقای محمدحسن 

زرین اقبال رفت.

قیمت مرغ 
از کیلویی ۲۰ هزار تومان عبور کرد

رئیس اتحادیه فروشندگان پرنده و ماهی گفت:  �
مرغ آماده طبخ در بازار خرده فروشی با قیمت 
۲۰ هزار و ۵۰۰ تومان عرضه می شود که علت 
آن بالارفتن قیمت نهاده است، بخش دولتی هم 
نهاده را به سختی تأمین می کند. به گزارش فارس، 
افزایش قیمت خوراکِ دام و طیور قیمت محصولات 
پروتئینی را در بازار افزایش داده است؛ به طوری که 
قیمت مرغ به بیش از ۲۰ هزار تومان رسیده است. 
مرغداران دلیل اصلی این افزایش را بالارفتن قیمت 
نهاده در ماه های اخیر عنوان می کنند. مهدی 
یوسف خانی گفت: هم اکنون مرغ آماده طبخ در بازار 
خرده فروشی با قیمت ۲۰ هزار و ۵۰۰ تومان عرضه 
می شود که علت این افزایش قیمت، بالارفتن قیمت 

نهاده و کمبود تأمین آن در بخش دولتی است. 

تشدید سخت گیری کرونایی
 در ورود به فرودگاه ها از اول آبان

مدیرکل حقوقی سازمان هواپیمایی کشوری  �
گفت: از ابتدای آبان بازرسی کرونایی متقاضیان 
ورود به فرودگاه ها با سخت گیری همراه خواهد 
شد و از ورود افراد غیرمسافر و بدون بلیت 
جلوگیری می شود. به گزارش مهر، پس از آنکه 
برخی نهادهای ذی ربط در حوزه های بهداشت 
و درمان، فرودگاه ها و پروازهای داخلی را یکی از 
عوامل شیوع کرونا تشخیص دادند، سخت گیری ها 
در این صنعت افزایش یافت. محمد سعید شرفی، 
مدیرکل حقوقی سازمان هواپیمایی کشوری در 
همین خصوص، ضمن تشریح پروتکل های جدید 
بهداشتی در سفرهای هوایی که قرار است از ابتدای 
آبان اجرائی شود، اظهار کرد: از هفته آینده اجرای 
این پروتکل ها الزامی شده و تا زمانی که مسافران 
فرم های مربوطه را مطالعه و تأیید نکنند، بلیت برای 
آنها صادر نمی شود؛ وب سایت ها و اپلیکیشن های 
فروش بلیت هواپیما نیز برنامه نویسی مربوطه را 
انجام داده اند و اجرای این دستورالعمل برای آنها 
نیز الزامی شده است. او ادامه داد: مسافران قبل 
از خرید بلیت باید فرم خوداظهاری درباره کرونا 
پُر کنند؛ اگر تب، سرفه، تنگی نفس، ازدست دادن 
حس بویایی یا چشایی یا اختلالات گوارشی دارند، به 

فرودگاه نروند.

بیانیه بانک رفاه کارگران در واکنش
 به اقدام خصمانه دولت آمریکا

بانک رفاه کارگران، به عنوان بانکی غیردولتی و  �
اجتماعی که سرمایه آن از محل حق بیمه  کارگران 
عزیز کشور تأمین شده، در ۶۰ سال فعالیت خود، 
همواره حامی اقشار آسیب پذیر جامعه بوده است. 
به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، این 
بانک هم  اکنون با ارائه خدمت به سه و نیم میلیون 
کارگر بازنشسته، تأمین اجتماعی و پرداخت هزینه 
درمان کارگران شاغل و بازنشسته و خانواده های 
آنان و به عنوان بانک سلامت محور، خدمات خود را 
به جمعیتی بالغ بر ۴۵ میلیون ایرانی ارائه می دهد. 
بانک رفاه کارگران همواره اراده و عزم جدی در 
جهت فقرزدایی، توسعه اجتماعی و کمک به اقشار 
محروم جامعه داشته و هم اینک نیز در این راستا در 
حوزه های اجتماعی و عام المنفعه مانند فراهم کردن 
بسترهای آموزشی نظیر احداث ده ها مدرسه، تحقق 
عدالت درمانی با کمک به احداث مراکز بیمارستانی 
تخصصی در مناطق محروم و دورافتاده کشور و 
بسیاری دیگر از زمینه های مسئولیت اجتماعی 

نقش آفرینی می کند.
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فنی کالای مورد نیاز (در پایین همین آگهی) در صورتیکه توانایی تهیه کالا را داشته باشند، نسبت به تکمیل و ارسال فرم ارزیابی کیفی مناقصه گران در سایت فوق اقدام نمایند. 
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رکود معاملات در نمایشگاه های خودرو در حالی 
ادامه دارد که بازار آگهی در فضای مجازی داغ بوده 
و فروشندگان که عمدتا تمایلی به فروش محصول 
نداشته و فقط می خواهند قیمت بالایی را برای 
محصولات خود پیشنهاد کنند تا بتوانند در  آینده سود 
بیشتری را کسب کنند. به گزارش تسنیم، روند افزایشی 
قیمت دلار عاملی شده تا دلالان و واسطه گران بازار 
خودرو نیز متأثر از این موضوع روزانه قیمت ها را 
بدون هیچ ضابطه خاصی افزایش دهند. امروز اگر 
سری به آگهی های فروش خودرو در سطح فضای 
مجازی بیندازید، متوجه می شوید فروشندگان روزانه 
قیمت های نجومی را برای خودروهای خود پیشنهاد 
می کنند تا شاید از شرایط نوسانات نرخ ارز استفاده 
کرده و بتوانند ماشین خود را با بالاترین قیمت بفروشند 
اما از آن طرف خریداران نیز دست از خرید برداشته 
و به نوعی اصلا مشتری در بازار وجود ندارد. جالب 
اینجاست رکود معاملات در نمایشگاه های خودرو 
در حالی ادامه دارد که بازار آگهی در فضای مجازی 
داغ بوده و فروشندگان که عمدتا تمایلی به فروش 
محصول نداشته فقط می خواهند قیمت بالایی را 
برای محصولات خود پیشنهاد کنند تا بتوانند در  آینده 
سود بیشتری را کسب کنند. برای نمونه پراید ۱۳۱ 

قیمت هایی از ۱۲۸ تا ۱۴۰ میلیون پیشنهاد شده که این 
موضوع به هیچ عنوان منطقی نیست. نکته تأمل برانگیز 
اینجاست که خرید و فروش خودرو در حالی در سطح 
بازار به صفر رسیده که وزارت صنعت هیچ تدبیری 
برای مدیریت بازار نداشته و از آن طرف واحدهای 
نظارتی نیز هیچ نظارتی بر عملکرد آگهی های فروش 
خودرو در سطح فضای مجازی ندارند. در چند ماه 
گذشته قرار بود برخورد لازم با آگهی های خودرو 
که التهابات بازار را افزایش داده اند، صورت گیرد اما 
متأسفانه بازار خودرو به قدری رها شده است که هیچ 
کس تصمیمی برای مدیریت قیمت ها در آن ندارد. از 
یک طرف سازمان حمایت سکوت کرده و از طرف دیگر 
وزیر جدید نیز با برگزاری چند جلسه با خودروسازان و 
قطعه سازان خبر از مدیریت بازار خودرو می دهد اما 
گویا فقط این جلسات به صورت نمادین برگزار شده و 
در عمل خبری از سروسامان دادن به بازار خودرو وجود 
ندارد. البته وزارت صنعت مدعی است «ما با ارائه 
طرح های فروش مختلفی که از سوی خودروسازان 
اجرائی می شود، درصدد مدیریت تقاضا در سطح بازار 
هستیم» اما مگر می شود با عرضه کم خودرو آن هم در 
طرح های پیش فروش که به صورت قرعه کشی انجام 

می شود، بتوان بازار را سروسامان داد.

جولان قیمت های نجومی در بازار خودرو
وزیر جدید نیامده از تب و تاب افتاد
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